
 

 

   

 

 

Dovolujeme si Vás pozvat na odborný seminář 

 

„JAK SI SPRÁVNĚ PORADIT S NEBEZPEČNÝMI LÁTKAMI 

NA VAŠEM PRACOVIŠTI“ 
 

Seminář pořádá Evropská agentura pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci  

(EU-OSHA) ve spolupráci s Enterprise Europe Network (EEN)  

při Centru pro regionální rozvoj České republiky (CRR) 

 

Seminář se koná ve středu 6. listopadu 2019, 9.30 hodin 

v zasedací místnosti Centra pro regionální rozvoj České republiky,  

U Nákladového nádraží 3144/4, Praha 3 

 

Cílem odborného semináře, je seznámit účastníky s pravidly a riziky při práci s nebezpečnými 

látkami, poskytnout bližší informace o využití platformy OiRA, jejíž pomocí mohou sami elektronicky a 

bezplatně identifikovat rizika na pracovišti a představit „dobrou praxi“ v zacházení s nebezpečnými 

látkami v konkrétních firmách.  

Kromě aktuálních informací ve vztahu k vlastní kampani EU-OSHA s názvem „Zdravé pracoviště 

má nebezpečné látky pod kontrolou“ seminář zahrnuje přednášky na tato témata:  

• Enterprise Europe Network a jeho zapojení do aktivit OSHA 

• Nebezpečné látky – jak se jim vyhnout, analýza rizik a praktické rady 

• OiRA – on-line interaktivní nástroj pro hodnocení rizik v oblasti BOZP ve vašem 
podniku 

• Zkušenosti firem a „dobrá praxe“ 

• V průběhu semináře budou mít účastníci možnost diskuse k tématu 
bezpečnosti práce 

 

Vzhledem k omezenému počtu míst na tomto semináři se prosím, přihlaste co nejdříve na: 

https://forms.gle/ubB9f3m4WMaDk2of7 

 

Těšíme se na Vaši účast. 

Dr. Christa Sedlatscheková, 

ředitelka Evropské agentury pro bezpečnost a ochranu zdraví při práci, Bilbao 

ředitelka Evropské agentury pro BOZP, Bilbao 

PhDr. Marie Pavlů, CSc. 

ředitelka EEN při Centru  



  
 

 

Informace k dopravě na místo konání semináře 

 

• Tramvají 10, 11, 16, 26 (č. 26 – přímý spoj z Hl. nádraží) do zastávky Mezi Hřbitovy, dále pěšky: před 
čerpací stanicí ÖMV doprava ulicí U Nákladového nádraží, podél zdi cca 10 min, nebo  

• Metrem A do stanice Želivského, výstup z metra směr Malešice, obejít celý areál hřbitova, 15-20 min 

• Autobusem 133 do zastávky Třebešín  

• Parkování před budovou zdarma, na místech vyhrazených pro CRR (v omezeném rozsahu) 

 

 

 

 


